Madde 6 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 26.10.1995 

tarih ve 1424 sayılı izni ile Kayıtlı Sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 175.000.000 (Yüzyetmişbeşmilyon) 

Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde tamamı 

hamiline yazılı 17.500.000.000 (Onyedimilyarbeşyüzmilyon) paya 

bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 2021-

2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen 

kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra 

yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz.  

Şirket her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerde hamiline yazılı paylar 

ihraç eder. Daha önce Nama yazılı olarak ihraç edilen paylar Hamiline 

yazılı kabul edilir.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamı 

ödenmiş 147.102.475 

(Yüzkırkyedimilyonyüzikibindörtyüzyetmişbeş) Türk Lirası olup, 

her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde 14.710.247.500 

(Ondörtmilyaryediyüzonmilyonikiyüzkırkyedibinbeşyüz) adet 

paya ayrılmıştır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 

kayden izlenir.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye 

Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya

[...]

sermaye artırımı yapamaz.  

Şirket her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerde hamiline yazılı 

paylar ihraç eder. Daha önce Nama yazılı olarak ihraç edilen paylar 

Hamiline yazılı kabul edilir.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamı 

ödenmiş 147.102.475 

(Yüzkırkyedimilyonyüzikibindörtyüzyetmişbeş) Türk Lirası 

olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde 14.710.247.500 

(Ondörtmilyaryediyüzonmilyonikiyüzkırkyedibinbeşyüz) adet 

paya ayrılmıştır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 

kayden izlenir.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye 

Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya